

KRAJSKÝ SOUD V PRAZE

náměstí Kinských 5, Praha 5 - Smíchov

tel.: 257 005 111, fax: 257 323 997, e-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz, IDDS: hvbabbbq

NAŠE ZNAČKA: Si 149/2021
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: JUDr. Lenka Škubalová
DNE: 4. 5. 2021

Vážení,

dne 27. 4. 2021 byla shora uvedenému soudu doručena Vaše žádost, kterou jste s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) žádali o poskytnutí následujících informací ve vztahu k řízení vedeným nadepsaným soudem pod spisovou značkou 11 To 42/2019:

1. *účastníci řízení,*
2. *předmět řízení,*
3. *průběh řízení,*
4. *stadium řízení,*
5. *případná anonymizovaná rozhodnutí vydaná nadepsaným soudem.*

Tytéž informace jste dále vyžadovali v souvislosti s dalšími případnými řízeními vedenými nadepsaným soudem ve vztahu k celkem 44 v žádosti vyjmenovaným právníkům osobám, kde tyto právníké osoby vystupovali v postavení:

- žalobce či žalovaného v občanskoprávním řízení,
- žalobce či žalovaného v obchodněprávním řízení,
- poškozeného či obžalovaného v trestním řízení,
- oprávněného či povinného v exekčním řízení,
- svědka ve všech uvedených řízeních.

Povinný subjekt Vám níže poskytuje požadované údaje ve vztahu k řízením vedeným pod spisovou značkou 11 To 42/2019.

K bodu 1: Povinný subjekt konstatuje, že z povahy věci, když jde o řízení trestní, není možné strany řízení rozdělit na žalobce a žalovaného. Údaje jsou poskytnuty s ohledem na ochranu osobních údajů fyzických osob.

odvolatel: Okresního státní zastupitelství v Mladé Boleslavi

obžalovaný: J. K.

poškozený: J. K.

K bodu 2: Předmětem řízení byl skutek kvalifikovaný jako přečin usmrcení z nedbalosti podle § 143 odstavec 1, odstavec 2 trestního zákoníku.

K bodu 3: Průběh řízení:

Událost v řízení	Datum
Zahájení řízení	01.02.2019
Zrušení jednání	12.02.2019
Nařízení jednání	07.03.2019
Vydání rozhodnutí	21.03.2019
Vyřízení věci	21.03.2019
Nařízení jednání	21.03.2019
Skončení věci	29.03.2019
Řízení o opravném prostředku na Nejvyšším soudu ČR	24.07.2019
Řízení o opravném prostředku na Nejvyšším soudu ČR	18.09.2019

Povinný subjekt dodává, že informace o průběhu řízení si můžete zjistit také sami, když tyto jsou veřejně dostupné prostřednictvím webové aplikace infoSoud na portálu Justice.cz, dostupné prostřednictvím tohoto odkazu:

<https://infosoud.justice.cz/InfoSoud/public/search.jsp?typSoudu=os&krajOrg=KSSTCAB&org=&druhVec=To&rocnik=2019&cisloSenatu=11&bcVec=42&agendaNc=CIVIL>

K bodu 4: Řízení povinný subjekt eviduje jako skončené.

K bodu 5: Anonymizované rozhodnutí vydané v předmětné věci nadepsaným soudem Vám povinný subjekt zasílá v příloze k tomuto přípisu.

Závěrem povinný subjekt dodává, že poskytnutí ostatních informací je v souladu s § 17 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím podmíněno uhrazením nákladů za mimořádně rozsáhlé vyhledávání požadovaných informací, jejich sumarizaci, zpracování a odeslání. K tomu jste vyzváni samostatnou výzvou, která je přílohou tohoto přípisu. Bohužel s ohledem na množství Vámi požadovaných informací je není možné poskytnout bezplatně.

S pozdravem

JUDr. Lenka Škubalová
místopředsedkyně Krajského soudu v Praze